15/05/2023, 14:38 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=cod_entidade%3A71# 1/2

 ALTO CONTRASTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

AVISO DE EDITAL

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

AVALIAÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS E COMPOSIÇÃO DE BANCAS

AVALIADORAS

O Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, por meio da Fundação Cultural de Chapecó,
torna público, para conhecimento dos interessados, que estão abertas as inscrições para SELEÇÃO
DE PROFISSIONAIS PARA AVALIAÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS E COMPOSIÇÃO DE
BANCAS AVALIADORAS.

Constitui objeto do presente edital a seleção de pessoas físicas e jurídicas para exercerem as
atividades de análise e emissão de parecer técnico sobre projetos culturais e/ou participar de banca
avaliadora em eventos competitivos, atendendo os critérios estabelecidos no edital 003/2023.

INSCRIÇÕES: As inscrições são gratuitas e deverão ser realizadas entre 15 de maio e 07 de julho de

2023.

DO ACESSO AO EDITAL: O Edital completo e as informações sobre as inscrições encontram-se
disponíveis no site da Fundação Cultural de Chapecó ( www.chapeco.sc.gov.br/cultura ).
Informações poderão ser obtidas através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br .

Chapecó, 15 de maio de 2023.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO

Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

DOM/SC  Prefeitura municipal de Chapecó
Data de Cadastro:  12/05/2023  Extrato do Ato Nº: 4782709  Status: Publicado
Data de Publicação: 15/05/2023  Edição Nº: 4211

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4782709, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4782709

http://www.chapeco.sc.gov.br/cultura
mailto:culturaeditais@chapeco.sc.gov.br
https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/05/1684163944_edicao_4211_assinada.pdf#page=372
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4782709

15/05/2023, 14:38 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=cod_entidade%3A71# 2/2

Prefeitura Municipal de Chapecó

DOM/SC  Prefeitura municipal de Chapecó
Data de Cadastro:  12/05/2023  Extrato do Ato Nº: 4782709  Status: Publicado
Data de Publicação: 15/05/2023  Edição Nº: 4211

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4782709, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4782709

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/05/1684163944_edicao_4211_assinada.pdf#page=372
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4782709